

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby
Název objektu
Název části

Polní cesty Pacovsko
HCP4 + VPC6 - k.ú. Věžná

JKSO 822 29

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR, PŮ PELHŘIMOV
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228 CZ18198228

Rozpočet číslo Zpracoval

28095

L. Horský

Dne

19.11.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
827	1296				

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	53 167	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	3.25%	33 733
2		Montáž	984 773	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní		
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu		
ZRN (ř. 1-6)			1 037 939	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		33 733
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

Projektant

49.11.2008

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		1 071 672.33
24	9 %	DPH	
25	19 %	1 071 672.33 DPH	203 617.80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 275 290.13

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel		
28	Klouzavá doložka		
29	Zvýhodnění + -		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Polní cesty Pacovsko

Objekt: HCP4 + VPC6 - k.ú. Věžná

Část:

Objednatel: MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR, PÚ PELHŘIMOV

Zhotovitel:

JKSO: 822 29

EČO:

Zpracoval: L. Horský

Datum: 19.11.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1 037 939.30

01

Přípravné a přidružené práce

148 264.00

1 R	1001	Vytyčení stavby	soub	1.000	10 000.00	10 000.00
2 R	1002	Geologický průzkum	soub	1.000	10 000.00	10 000.00
3 R	1003	Vytyčení a ochrana stáv. inž. sítí	soub	1.000	15 000.00	15 000.00
4 R	1004	Zaměření skutečného provedení stavby + dokumentace skut. prov.	soub	1.000	10 000.00	10 000.00
5 R	1005	Zařízení staveniště	soub	1.000	25 000.00	25 000.00
6 R	1006	Poplatek za skládku přebytečné zeminy	m3	869.600	90.00	78 264.00
		543,5*1,6		869.600		
8 R	1010	Náklady na revize, měření a předepsané zkoušky	soub	1.000		

1

Zemní práce

319 630.24

9 001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	560.000	229.00	128 240.00
		viz. kubaturní list				
10 001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	280.000	40.50	11 340.00
		560/2		280.000		
11 001	132301102	Hloubení rýh pro drenáž š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	26.080	660.00	17 212.80
		0,4*0,4*163		26.080		
12 001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18.000	715.00	12 870.00
		výkop vsakovací jímky				
13 001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	9.000	50.50	454.50
14 001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	543.500	168.00	91 308.00
		560-8-50,8+16,2+26,1		543.500		
15 001	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 103 % PS	m3	8.000	117.00	936.00
16 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	543.500	18.50	10 054.75
17 001	174101101	Zásyp vsak jímky sypaninou se zhuštěním	m3	1.800	89.00	160.20
18 231	180402112	Založení trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	508.000	21.00	10 668.00
19 005	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	10.160	73.70	748.79
		508/50		10.160		
20 001	182101101	Svahování přesátou zemínou v tl. 10cm	m2	508.000	43.50	22 098.00
		254*2		508.000		
21 001	175101109	Příplatek za prohození sypaniny (zbavení kamenů)	m3	50.800	199.00	10 109.20
22 232	184818111	Ošetření kořenů stromů	kus	20.000	29.50	590.00
23 232	184818112	Prořez dřevin s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	20.000	142.00	2 840.00

2

Zakládání

63 054.40

24 002	211511111	Výplň vsak. jímky lomovým kamenem	m3	6.000	1 180.00	7 080.00
		2*3*1		6.000		
25 002	211531111	Výplň vask. jímky kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	10.200	770.00	7 854.00
		1,7*2*3		10.200		
26 002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1 : 2,5	m2	9.000	18.80	169.20
27 693	693660500	Separční geotextilie	m2	9.000	12.30	110.70
28 271	212752113	Tratí z drenážních trubek otevřený výkop DN od 130 do 160	m	163.000	227.00	37 001.00
29 286	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	163.000	66.50	10 839.50

4

Vodorovné konstrukce

12 428.75

30 312	451571221	Filtrační vrstva z drc kameniva 63-125mm tl do 100 mm	m2	203.750	61.00	12 428.75
		1,25*163		203.750		

5

Komunikace

431 383.02

31 221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	913.500	91.00	83 128.50
--------	-----------	---	----	---------	-------	-----------

32	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	870.000	166.00	144 420.00
33	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí (fr. 0-22mm) tl 100 mm	m2	254.000	87.00	22 098.00
			0,5*2*254		254.000		
34	221	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	76.200	249.00	18 973.80
			254*0,3		76.200		
35	583	583441550	Štěrkodrt' frakce 0-22	t	129.540	318.00	41 193.72
			76,2*1,7		129.540		
36	221	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	827.000	147.00	121 569.00
			vč. 2x penetračního nátěru				

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 178.89

37	221	912293111	Osazení a montáž směrového sloupku z plastických hmot	kus	2.000	250.00	500.00
38	562	562889500	sloupek silniční červený směrový 1200 mm	kus	2.000	137.00	274.00

99 Přesun hmot

62 404.89

39	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	1 057.710	59.00	62 404.89
----	-----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

Celkem

1 037 939.30